
PORTARIA N.º 16.691, DE 27/05/2020.

DESIGNA  SERVIDORA  EM  SUBSTITUIÇÃO
PARA  COMPOR  O  GRUPO  DE  TRABALHO
INTERSETORIAL  MUNICIPAL  (GTI-M)
CONFORME AS DIRETRIZES NACIONAIS PARA
IMPLANTAÇÃO DO PROGRAMA DE SAÚDE NAS
ESCOLAS (PSE), CONSTITUIDA PELA PORTARIA
Nº 16.296, DE 12/11/2019.

O  PREFEITO  MUNICIPAL  DE  ARACRUZ,  ESTADO  DO  ESPÍRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E NOS TERMOS
DA LEI ORGÂNICA DO MUNICÍPIO DE ARACRUZ,

CONSIDERANDO que a servidora Ilza Rodrigues Realli, matrícula nº 756
encontra afastada por motivo de doença, 

CONSIDERANDO que a servidora Dayana Alves Machado, matrícula nº
32064 solicitou exoneração;

CONSIDERANDO  ainda,  que  existe  a  necessidade  da  substituição  dos
referidos membros;

                                                       RESOLVE:

Art. 1º Designar a servidora Rosa Maria Ghidette  Rocha, matrícula 940 e
Rosileila Natale dos Santos, matrícula 7459, em substituição, na condição de representantes
da Secretaria de Educação para compor o Grupo de Trabalho Intersetorial Municipal (GTI-
M) conforme as Diretrizes Nacionais para Implantação do Programa de Saúde nas Escolas
(PSE).

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 27 de Maio de 2020.

JONES CAVAGLIERI
Prefeito Municipal 

 


	Prefeito Municipal

